
lilillillillllillllllllllllillllilllilllilllllillllillllllllililll

TSKRPAO93POH

Dodatek č. í
ke smlouvě o dílo

''PlD Roztyly - Ryšavého' č. akce 2960048

č. smlouvy objednatele:3/1 6123001 17

č. smlouvy dodavatele:003/201 6

t.

Smluvní strany

1' objednatel:Technická správa komunikací hl. m' Prahy' a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1

lČ: 03447286
Dlč: CZO3447286
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
ě. Ú.:. 2023100003/6000
zastoupena: lng. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

předstaVenstva
lng. Jiřím Trávníčkem, m ístopředsedou představenstva'
náměstkem generálního ředitele pro investiční výstavbu a
speciálnístavby

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních:

lng. Petr Smolka, generální ředitel a předseda
předstaVenstva
lng. Jiří Trávn íček, m ístopředseda představenstva,
náměstek generálního ředitele pro inVestiční výstavbu a
speciálnístavby

- ve věcech technických:
l ng. Micha| 

:#: ř#šJ;r$ď.oddělen 
í 4o2o

2. Dodavatel:PRO-CONSULT s.r.o.
se sídlem: Dělnická 775130, 170 00 Praha 7

lč:26509172
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíI C, vložka 86644
zastoupena: Petrem Coufalem, jednatelem a ředitelem



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě č.

3l16t23oot17 ze dne 15.03'2016 (dále jen ,,Smlouva"), kteným se smluvní strany dohodly na

změně čl. lV. odst. 4 Smlouvy , jak níže uvedeno. Dále dochází ke změně čísla účtu

objednatele tak, jak je uvedeno v č|. l. tohoto Dodatku.

ilt.' Změna čl. lV. Smlouvy (Platební podmínky)

1. V Č|. lV. odst. 4Smlouvy se Íakturační údaje objednatele mění takto:

TSK hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8
'l 10 00 Praha í
lČO3447286
DlÓ CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' Vl. 20059.

2. ostatní ustanoveníčl. lV. odst. 4 Smlouvyse nemění'

tv.
Závéreěná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této

smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zŮstávají beze změny
v platnolti a účinnoóti' Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

2. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden V.centrální
evidenci smluv Technické spráVy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a dátum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovaŽú;í za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a
udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanoven í jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č' 34ol2o15 Sb', o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv'

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

2



4. Tento Dodatek je sepsán Ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ
objednatelobdrží3 vyhotovení a dodavatel obdrŽí '1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašujÍ, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem
souhlasí' a že Dodatek uzavírajísvobodně a vážně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 1t &'XStt v........... ... dne............

Objednatel:

Tech í hl' m. Prahy, a.s.
lng' J
místopředseda představenstva,
náměstek generálního ředitele pro investiční
výstavbu a speciální stavby

Zhotovitel:

!:) Í"C]*' i:]

I"0

.

omunikací hl. m. Prahy, a.s.
l

ředseda předStavenstva

PRO -CO
Petr Couf
jednatel

-t


